
Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování školení INSTRUCTOR 
 

1.    Smluvní strany 

 
Objednatel:  VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

 se sídlem  : Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO  : 71154639 

 DIČ  : neplátce DPH 
zastoupená  : Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 
 

Poskytovatel:  PREVENT s.r.o. 
   se sídlem  : 182 00 Praha 8, Březiněveská 3 
   výpis z OR : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49695 

IČO  : 25100998 
DIČ  : CZ25100998  
zastoupená  : Ing. Janem Hesem – jednatelem  

 
se dohodly na tomto znění dodatku ke vzájemně uzavřené Smlouvě o poskytování školení ze dne 24. 11. 2016, kterým 
se s platností a účinností ke dni jeho podpisu stranami vzájemná ujednání smlouvy mění takto: 
 
 
2.    Předmět smlouvy a poskytované služby 

 
Odstavec „B.“ E-learningové kurzy se aktualizuje: 
 
B. E-learningové kurzy 

 
Uživatelům jsou k dispozici tyto kurzy: 
 

• Bezpečnost práce (české a anglické verze pro vedoucí zaměstnance a pro zaměstnance) 

• Požární ochrana (české a anglické verze pro vedoucí zaměstnance a pro zaměstnance) 

• Školení řidičů (česká a anglická verze) 

• První pomoc (česká a anglická verze) 
 
Článek 3. se aktualizuje: 
 
3. Cena a fakturace 

 
1. Cena za služby podle čl. 2 se stanovuje na částku        za každého jednoho Uživatele, který služby využívá během 

ročního období daného fakturačními podmínkami podle následujícího čl. 3.3.  
2. Celková cena služeb je vždy násobkem ceny a počtu Uživatelů evidovaných v Řídícím vzdělávacím systému ke 

dni fakturace, nejméně však 2.000 Kč/rok. 
3. Celková cena je fakturována vždy na začátku ročního období, poprvé je to 25. 12. 2021 a dále pak každých dalších 

12 měsíců od tohoto data po dobu platnosti této smlouvy.  
4. Fakturace ceny za nové Uživatele služeb přihlášené po 25. 12. 2021 a až v průběhu ročního období stanoveného 

podle čl. 3. 3. probíhá vždy zpětně 1x za 6 měsíců, poprvé 25. 6. 2022. 
 
 

Ostatní položky smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž 
jeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel. 
 
 
Praha: 13.12.2021            
 
 
 
 
 
……………………………………………..…     ..……………………………..…………..………… 
za Poskytovatele Ing. Jan Hes – jednatel       za Objednatele Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 
 


